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Clasificación  : OPEN TACTIC BTT - VILAJUIGA

Lugar de celebración : VILAJUIGA
Fecha                : 15/06/14
Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial
Distancia :  30     Kms - Promed     :  22.25  Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      97 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:20:55
2     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:23:33     2:38 min.
3      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:23:33     2:38 min.
4     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:27:22     6:27 min.
5      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BIKES CELRÀ        01:27:22     6:27 min.
6      10 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:27:32     6:37 min.
7      15 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BIKES              01:27:37     6:42 min.
8     129 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:28:51     7:56 min.
9     131 RUIZ,Jordi           MA-30  FASOL BIKES 01:29:24     8:29 min.
10     143 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:29:25     8:30 min.
11      16 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:29:31     8:36 min.
12     134 COSTA,Jordi MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:29:38     8:43 min.
13      59 LOPES,Narcis         SUB23  TBIKES                     01:30:14     9:19 min.
14     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:31:16    10:21 min.
15     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               01:31:16    10:21 min.
16     275 CASANOVAS,DAVID      JUN-1  CASTILLO ONDA              01:31:23    10:28 min.
17      23 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:31:50    10:55 min.
18      95 BASERBA,Robert       ELITE  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:33:42    12:47 min.
19     251 SOTOCA,Francisco     MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:34:12    13:17 min.
20      24 FIGUERAS,Eduard      ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA 01:34:18    13:23 min.
21      69 BACHS,Adria          SUB23  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:34:18    13:23 min.
22     257 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:34:41    13:46 min.
23     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCLES               01:35:12    14:17 min.
24     250 ALCANTARA,Antonio    JUN-1  TBIKES                     01:36:12    15:17 min.
25     274 CASILLA,Jordi        MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        01:36:36    15:41 min.
26      25 MASEGU,Isaac         ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:37:02    16:07 min.
27     166 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:37:15    16:20 min.
28       5 MARTINEZ,Omar        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:37:24    16:29 min.
29 159 VAZQUEZ,Hugo         MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:37:40    16:45 min.
30      96 NOGUERA,Adria        SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:37:40    16:45 min.
31     207 SALMERON,Oscar       MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:38:36 17:41 min.
32     212 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:38:50    17:55 min.
33     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBISIST             01:39:03    18:08 min.
34     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:39:05    18:10 min.
35     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:39:12    18:17 min.
36      42 CAMPAÑA,Adrian       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:39:35    18:40 min.
37      11 ALBO,Joan            SUB23  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:40:03    19:08 min.
38     155 COLL,Jordi           MA-40  DOCTOR BIKES PALAFRUGELL   01:40:30    19:35 min.
39     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:41:02    20:07 min.
40     182 DONATE,Arnau         JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:41:38    20:43 min.
41     248 NICOLAS,Joan j.      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:42:59    22:04 min.
42      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:44:37    23:42 min.
43      12 AYATS,Lluc           SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:45:05    24:10 min.
44     136 GARZON,Xavier        MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:45:15    24:20 min.
45     265 GRABULOSA,Xavier     MA-30  MONTY-AMBISIST 01:45:25    24:30 min.
46     189 GARCESO,Josep        MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:45:42    24:47 min.
47      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:45:44    24:49 min.
48      26 AYATS,Xavi           SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:45:44    24:49 min.
49     127 BLANCH,Gerard        JUN-1  TRAMUNTANA X-TREM CLUB ES  01:47:01    26:06 min.
50      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBISIST             01:47:17    26:22 min.
51     247 SEGURA,Manuel MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:47:19    26:24 min.
52     147 RUIZ,Jonathan        JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:51:23    30:28 min.
53     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       01:52:49    31:54 min.
54 44 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:55:44    34:49 min.
55      38 SERRANO,Conrad       ELITE  MONTY-AMBISIST             01:55:44    34:49 min.
56     258 RUIZ,Miguel Angel    MA-40  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:57:25 36:30 min.
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57     210 SIRERA,Oriol         JUN-1  OSONA. CLUB BTT            01:58:15    37:20 min.
58     253 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:01:44    40:49 min.
59     220 CASAS,Francisco      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:02:25    41:30 min.
60      84 BASSONS,Roger        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:03:37    42:42 min.
61     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:05:45    44:50 min.
62     249 PAGES,JORDI          MA-40 ROSES. CLUB CICLISTA       02:14:42    53:47 min.
63     154 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  13:36:36 12:15:41 hor.

Clasificación de : JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     275 CASANOVAS,DAVID      JUN-1  CASTILLO ONDA              01:31:23          min.
2     250 ALCANTARA,Antonio    JUN-1  TBIKES                     01:36:12     4:49 min.
3     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBISIST 01:39:03     7:40 min.
4     182 DONATE,Arnau         JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:41:38    10:15 min.
5     127 BLANCH,Gerard        JUN-1  TRAMUNTANA X-TREM CLUB ES  01:47:01    15:38 min.
6     147 RUIZ,Jonathan        JUN-1 PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:51:23    20:00 min.
7     210 SIRERA,Oriol         JUN-1  OSONA. CLUB BTT            01:58:15    26:52 min.

Clasificación de : SUB - 23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      10 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:27:32          min.
2      59 LOPES,Narcis         SUB23  TBIKES                     01:30:14     2:42 min.
3      69 BACHS,Adria          SUB23  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:34:18     6:46 min.
4      96 NOGUERA,Adria        SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:37:40    10:08 min.
5      11 ALBO,Joan            SUB23  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:40:03    12:31 min.
6      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:44:37    17:05 min.
7      12 AYATS,Lluc           SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:45:05    17:33 min.
8      26 AYATS,Xavi           SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:45:44    18:12 min.
9      84 BASSONS,Roger        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:03:37    36:05 min.

Clasificación de : ELITS - SENIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      97 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:20:55
2      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:23:33     2:38 min.
3      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BIKES CELRÀ        01:27:22     6:27 min.
4      15 LOZANO,Ramon ELITE  TRAFACH BIKES              01:27:37     6:42 min.
5      16 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:29:31     8:36 min.
6      23 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:31:50    10:55 min.
7      95 BASERBA,Robert       ELITE  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:33:42    12:47 min.
8      24 FIGUERAS,Eduard      ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:34:18    13:23 min.
9      25 MASEGU,Isaac         ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:37:02    16:07 min.
10       5 MARTINEZ,Omar        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:37:24    16:29 min.
11      42 CAMPAÑA,Adrian       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:39:35    18:40 min.
12      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:45:44    24:49 min.
13      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBISIST             01:47:17    26:22 min.
14      44 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:55:44    34:49 min.
15      38 SERRANO,Conrad       ELITE  MONTY-AMBISIST             01:55:44    34:49 min.

Clasificación de : MASTERS - 30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:23:33 min.
2     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:27:22     3:49 min.
3     129 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:28:51     5:18 min.
4     131 RUIZ,Jordi           MA-30  FASOL BIKES 01:29:24     5:51 min.
5     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:31:16     7:43 min.
6     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               01:31:16     7:43 min.
7     251 SOTOCA,Francisco     MA-30 SERRANO CLUB CICLISTA      01:34:12    10:39 min.
8     274 CASILLA,Jordi        MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        01:36:36    13:03 min.
9     166 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:37:15    13:42 min.
10     159 VAZQUEZ,Hugo         MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:37:40    14:07 min.
11     207 SALMERON,Oscar       MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:38:36    15:03 min.
12     212 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:38:50    15:17 min.
13     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:39:05    15:32 min.
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14     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:39:12    15:39 min.
15     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:41:02    17:29 min.
16     265 GRABULOSA,Xavier     MA-30  MONTY-AMBISIST             01:45:25    21:52 min.
17     253 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:01:44    38:11 min.
18     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:05:45    42:12 min.

Clasificación de : MASTERS - 40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     143 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:29:25 min.
2     134 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:29:38       13 seg.
3     257 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:34:41     5:16 min.
4     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCLES 01:35:12     5:47 min.
5     155 COLL,Jordi           MA-40  DOCTOR BIKES PALAFRUGELL   01:40:30    11:05 min.
6     248 NICOLAS,Joan j.      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:42:59    13:34 min.
7     136 GARZON,Xavier        MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:45:15    15:50 min.
8     189 GARCESO,Josep        MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:45:42    16:17 min.
9     247 SEGURA,Manuel        MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:47:19    17:54 min.
10     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       01:52:49    23:24 min.
11     258 RUIZ,Miguel Angel    MA-40  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:57:25    28:00 min.
12     220 CASAS,Francisco      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:02:25    33:00 min.
13 249 PAGES,JORDI          MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA       02:14:42    45:17 min.
14     154 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  13:36:36 12:07:11 hor.


